
 
 
 
 

Uchwała Nr III/26/19 
Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia  30 stycznia 2019r. 
 

w sprawie uchylenia zapisu w uchwale Nr XXXIII/273/06 Rady Miejskiej w Rynie 
z dnia 22 kwietnia 2006r. w sprawie przystąpienia do „ Związku Stowarzyszeń na 

rzecz Rozwoju Gmin Północnego Obszaru Wielkich Jezior Mazurskich” 
i wyznaczenia przedstawiciela do prac Związku. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 w związku z art.84 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz.994 ze zm.) 
Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Uchyla się zapis § 2 uchwały Nr XXXIII/273/06 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 22 
kwietnia 2006r. w sprawie przystąpienia do „ Związku Stowarzyszeń na rzecz Rozwoju 
Gmin Północnego Obszaru Wielkich Jezior Mazurskich” i wyznaczenia przedstawiciela 
do prac Związku - w brzmieniu: „ Przedstawicielem reprezentującym w Związku Gminę 
Ryn będzie Barbara Kowalska.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 
 
                                                                                         Juliusz Brant 
 


